
S pacientkou, která má o toto vyšetření zájem, je nutné vyplnit žádanku a vyplnit a podepsat informovaný souhlas
s genetickými testy. Jeden výtisk informovaného souhlasu dostane pacientka a druhý se odešle společně se vzorky
do společnosti Genetika Plzeň. Pacientka musí být informována o typu testu, způsobu jeho vyhodnocení a jeho omezeních.

2. TRANSPORT

Během transportu udržujte teplotu 10 – 25 °C. Ke každému vzorku přiložte originál podepsaného informovaného souhlasu
a vyplněnou žádanku. Zkumavku s krví je vhodné odeslat v den odběru. Krev musí být zpracována v laboratoři Genetika Plzeň
nejpozději do 45 hodin po odběru. Doporučujeme odběr provádět v dopoledních hodinách ve dnech pondělí až čtvrtek.

3. OBJEDNÁNÍ TRANSPORTU

Dopravu objednávejte nejlépe den před odběrem.
Při objednání přepravy zdůrazněte,
že se jedná o neinfekční biologický materiál.

Kontaktní osoba:
Bc. Matiásková Hana
Telefon: +420 731 433 568

Adresa:
Genetika Plzeň, s.r.o.
Parková 1254/11a, 326 00 Plzeň – Černice
Telefon: +420 377 241 529

4. VÝSLEDEK

5. MÁTE DOTAZ?

V případě jakýchkoliv dotazů a objednání nových odběrových kitů nás můžete kontaktovat:
recepce@genetika-plzen.cz  |   Bc. Matiásková Hana, tel.: +420 731 433 568

1. ODBĚR KRVE

Odběr krve se provádí do 2 zkumavek „Streck cell–free DNA BCT“  
(10ml), které jsou součástí odběrového setu NIPT.
Na zkumavku napište jméno pacientky, číslo pojištěnce a datum odběru.
Po odběru krve je nutné zkumavku 10x obrátit o 180˚ (viz obrázek) 
a skladovat ji při pokojové teplotě.

X 10
OBRÁTIT

OBRÁTIT

POSTUP PŘI ODBĚRU KRVE NA TEST NIPT

Adresa pracoviště: 
Genetika Plzeň, s.r.o., Parková 1254/11a, 326 00 Plzeň
Tel.: +420 377 241 529, 603 174 793

www.genetika-plzen.cz
Genetika Plzeň, s.r.o.
Parková 1254/11a, 326 00 Plzeň
Telefon: +420 377 241 529, 603 174 793

F.GP 916  v002

Výsledek testu bude zaslán na uvedenou adresu na žádance nejpozději do 3 týdnů od přijetí vzorku laboratoří 
 a po zaplacení testu.


